
UnivIS - Raumplan
M3N/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Burghardt
(nur 18.4.)

Dann
(nur 25.4.)

Mi

Vollmer
(nur 19.4.)

Do Fr

Deschauer
(nur 7.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Joy Kearney (App. 1815,
joy.kearney@uni-bamberg.de), Anja Gärtig-Daugs (App. 3026,
digital.zlb@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 19:59:46


